
UCHWAŁA NR LI/627/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/398/21 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 14 czerwca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

przy ulicy Lichnowskiej w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747), na wniosek Burmistrza 
Miasta Chojnice, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/398/21 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicy 
Lichnowskiej w Chojnicach, załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

 

Id: E0AA9D05-35BB-48CA-9592-8375E935CD62. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LI/627/23

Rady Miejskiej w Chojnicach

z dnia 27 lutego 2023 r.

Id: E0AA9D05-35BB-48CA-9592-8375E935CD62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

